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„Planszówki wieczorową porą”, spacer architektoniczny po osiedlu „Przylesie”, integracyjny dzień dziecka,
spektakl muzyczny o Hance Ordonównie, ale i turnieje taneczny, piłkarski i koszykówki. Na takie wydarzenia
zapraszają Społeczniczki i Społecznicy z powiatu koszalińskiego. Co jeszcze ciekawego zaplanowali?

O dofinansowanych działaniach w poniedziałek, 30 stycznia mówili Społecznicy i Społeczniczki z powiatu koszalińskiego.
Podczas spotkania z wicemarszałkiem województwa Tomaszem Sobierajem beneficjenci programu, a więc przedstawiciele
organizacji pozarządowych podpisali umowy i promowali zaplanowane inicjatywy. Na ich realizację otrzymają dotacje w
wysokości 5 tys. zł.
– Od 2017 r. udało się zrealizować blisko 4 tysiące inicjatyw. Dzięki zaangażowaniu Społeczniczek i Społeczników mogliśmy
brać udział w wielu ciekawych wydarzeniach, warsztatach czy akcjach społecznych. Społecznik to program wyjątkowy na skalę
kraju. Warto być jego częścią. Zachęcam do udziału w kolejnych naborach – mówił podczas spotkania Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Tomasz Sobieraj.

Przed nami kolejne wydarzenia. Będzie sportowo, artystycznie i międzypokoleniowo. Plany są ambitne.

Prawdziwa historia życia Hanki Ordonówny
Stowarzyszenie Teatr Propozycji „Dialog” im. Henryki Rodkiewicz ze wsparciem marszałkowskiego programu szukać będzie
nowych artystycznych wyzwań. Zorganizuje dwa wydarzenia „Wczechnica artystyczna dialogu” oraz „Widowisko muzyczne – Idź
za marzeniem”. Spektakl oparty będzie na prawdziwej historii życia Hanki Ordonówny. Do świata  muzyki, choć korzystając z
innych środków wyrazu, zabierze koszalińską publiczność Klub Sportowy King Dance. Organizacja zaplanowała dwudniową
imprezę „Koszalińskie Yo” vol 4.

W Parku Robin Hooda
Na dwa kolejne wydarzenia zaprasza Stowarzyszenie Koszalińska Kompania Rycerska. Dzięki dofinansowaniu zorganizowane
zostaną spotkania z grami planszowymi. Będzie można też wypożyczyć nieodpłatnie planszówki (wymagana jedynie  kaucja
zwrotna). Organizacja zaplanowała też projekt pod nazwą „Celnie jak Robin Hood!”. Kompania zorganizuje cykl zajęć w formie
weekendowych, 4-godzinnych  treningów sportowych w Parku Robin Hooda. Dostępne będą one dla starszych i młodszych (od 5
roku życia).  Na wspólne i aktywne spędzanie czasu stawia też Fundacja Nauka dla Środowiska. Zorganizuje
międzypokoleniowy turniej sportowy. Zespoły będą składały się z młodzieży i seniorów.

Sport na zdrowie

Natomiast działające od 2016 r. Stowarzyszenie Trio Basket Koszalin zaprosi 8 lipca do kibicowania podczas  turnieju
koszykówki ulicznej. Na sport młodzieży stawia też Koszaliński Klub Piłki Nożnej „Bałtyk”, który planuje organizację zimowego
turnieju piłkarskiego Bałtyk Cup 2023 U-17.

Organizacje pozarządowe zaplanowały też turnieje szachowe. Takie spotkania zorganizuje Klub Szachowy Hetman Koszalin i
Zachodniopomorski Związek Szachowy. Jedno z wydarzeń odbędzie się na początku lipca w Łazach (1-4.07). W turnieju
weźmie udział 200 dzieci.

Ofertę dla najmłodszych ma też Stowarzyszenie Mama, które zaprasza na warsztaty „Integracja z plastyką”.

Integracyjny Dzień Dziecka

Dwa działania zaplanował też Związek Ukraińców w Polsce, oddział w Koszalinie. To wydarzenia z okazji zakończenia roku
szkolnego dla ok. 50 dzieci oraz Dnia Dziecka. Początek wakacji zostanie też zaakcentowany przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Białym Borze. Organizacją tego wydarzenia zajmie się Fundacja Rozwoju Demokracji, Edukacji, Kultury i Aktywizacji DEKA.

Do świętowania radosnego Dnia Dziecka zaprosi też najmłodszych mieszkańców Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych
„Ikar”.

Spacer z architektem

Ciekawie zapowiada się również spacer architektoniczny po największym koszalińskim osiedlu „Przylesie”. Przewodnikiem
będzie architekt Stanisław Skład, który projektował i nadzorował tę realizację  (organizator akcji Fundacja Good Vibe).

Tutaj warto zajrzeć 
Szczegółowe informacje na temat zaplanowanych inicjatyw publikowane będą na stronach internetowych poszczególnych
organizacji. Przydatny będzie też profil Programu Społecznik oraz Pomorze Zachodnie News na Facebooku. W mediach
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społecznościowych Społeczniczki i Społecznicy wykorzystują hashtagi: #PomorzeZachodnie, #ProgramSpołecznik,#społecznik,
#KARR. Dzięki nim także szybko odnajdziemy zapowiedzi i relacje z wydarzeń.

Opublikowane listy rankingowe w Programie Społecznik 2022-2024 z ostatnio rozstrzygniętego naboru znajdują się pod
adresem: https://spolecznik.karrsa.eu/listy-rankingowe-konkursu-na-mikrodotacje-w-ramach-i-naboru-na-rok-2023-programu-
spolecznik/ [1]

Koordynacją Programu Społecznik 2022 – 2024 zajmuje się Biuro ds. organizacji pozarządowych Wydziału Współpracy
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

„Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego”.
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